ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая  2025 года

	№
	67/245-5

	 ЗАТО Озерный

О специальных местах для размещения
печатных агитационных материалов кандидатов  на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва
14 сентября 2025 года.
       В целях обеспечения условий для распространения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва, в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2012
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22,  51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,
 на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 22.04.2022  №62/728-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа ЗАТО «Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Предложить администрации ЗАТО Озерный Тверской области определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва 14 сентября 2025 года согласно приложению и предоставить в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования Озерный перечень  указанных мест для доведения его до сведения кандидатов.
2. Предложить администрации ЗАТО Озерный Тверской области при определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов учитывать удобство для посещения указанных мест избирателями и их расположение таким образом, чтобы избиратели могли ознакомиться с размещенной там информацией. Площадь выделенных мест должна быть достаточной для размещения на них информационных материалов комиссий и равной для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов.

3. Направить настоящее постановление в администрацию ЗАТО Озерный Тверской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

                                                            закрытого административного
                                              территориального образования «Озерный»

от  30 мая 2025 года № 67/245-5
СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области                 пятого созыва 14 сентября 2025 года
	№
	№ УИК
	Места размещения агитационных материалов

	трехмандатный избирательный округ № 1
	578
	информационный стенд                                                        (около аптеки «Фарм-Импорт» -                                   ул. Московская, 5)

информационный стенд                                                    (около магазина «Девяточка» -  ул. Советская, д.10)

	трехмандатный избирательный округ № 2
	579
	информационный стенд                                                       (около дома - ул. Московская, д.14)

информационный стенд

(около аптеки «Центральная аптека» –                                   ул. Московская, д.11)

	трехмандатный избирательный округ № 3
	580
	информационный стенд                                               (на территории ГБУЗ Тверской области городская больница ЗАТО Озерный                                             -ул. Александрова, д.14.)

информационный стенд                                         (около аптеки «Лекарь» – ул. Киевская, д.10а)

	трехмандатный избирательный округ № 4
	581
	информационный стенд                                             ( около дома ул. Труда, д.3)

информационный стенд                                                     (ул. Киевская, д.1, )

	трехмандатный избирательный округ № 5
	582
	информационный стенд                                          ( ул. Труда, д.6, с торца дома)
информационный стенд                                                ( магазин Wildberries - ул.Строителей, д.4а)